
UNIVERZITA KARLOVA – PEDAGOGICKÁ FAKULTA 
 

KATEDRA PEDAGOGIKY 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE ZPRACOVANÉ 
FORMOU PORTFOLIA PROFESNÍHO ROZVOJE 

 

Autor práce  

 
Název práce 
 

Autor posudku 
 

 

 Kritérium hodnocení Hodnocení  

(počet bodů) 

1. Formální náležitosti portfolia  – max. 5 b. 2 

2. Hodnocení formální stránky předmluvy a formální stránky 
životopisu – max. 10 b. 

7 

3. Hodnocení eseje – max. 20 b. 12 

4. Hodnocení seznamu prostudované literatury – max. 10 b. 8 

5. Hodnocení konspektu – max. 10 b. 8 

6. Hodnocení profesiografie – max. 20 b. 10 

7. Hodnocení případové studie – max. 20 b. 10 

8. Hodnocení písemné přípravy na vyučovací jednotku – max. 5 b. 5 

 
Otázky k obhajobě • Pokuste se k eseji doplnit podrobněji, jak může vychovatel 

spolupracovat s vyučujícím na společných výchovných postupech.  

• Vysvětlete, do jaké míry jste pracovala se zdroji při tvorbě textů 

kapitol. 

 
 

 
Poznámky Autorka má větší počet citací, než je vhodné, ale příčinou je spíš 

neobratnost v postupech práce se zdroji, nikoliv nepoctivost.  

Bude záležet na obhajobě, jak se postaví k této chybě a prokáže 

znalosti problematiky. Ale z textů BP je určitě zřejmé, že se snažila 

poctivě pracovat s propojením s praxí, což je cílem nastavení 

portfolia. Za zdařilou považuji přípravu lekce.  

 
 

 

Celkové hodnocení   Práce splňuje podmínky kladené na závěrečné práce v daném oboru. 

 
 

 
Datum a podpis autora posudku bakalářské práce: 22.7. 2022                   Zdeňka Hanková 

Jarmila Klímová 

Portfolio profesního rozvoje Jarmily Klímové 

 PaedDr. Zdeňka Hanková, Ph.D. 

 

https://is.cuni.cz/studium/predmety/redir.php?id=186fae04705f7f04b945fbc85bbd67f0&tid=1&redir=sezn_ucit&kod=03058

